Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя администрации

20 апреля 2021 г 	       с.Шеми	       № 23

Об отмене постановления администрации сельского поселения сумон Шеминский № 55 от 10.09.2019г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий с администрацией сельского поселения сумон Шеминский муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун РТ»

В связи с несоответствием требований законодательства по протесту прокурора Дзун-Хемчикского района от 11.04.2021 года исх №7-01/2021
[bookmark: _GoBack]
постановляю:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумон Шеминский №55 от10.09.2019г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий с администрацией сельского поселения сумон Шеминский муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун РТ»

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ:                                        Ч. С. Куулар

image1.wmf